



Industria Nacional De La Aguja

Año de la Innovación y competitividad

EXISTENCIA DE INVENTARIO

RELACION INVENTARIO DE EQUIPOS Y MATERIAL GASTABLE ABRIL - JUNIO 2019

CODIGOS	FECHA ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO \$	VALORES RD\$
10188125	8/4/19	Cartucho Magenta Epson 664	UNIDAD	1	419.9	419.90
10188126	8/4/19	Cartucho Amarillo Epson 664	UNIDAD	1	419.9	419.90
10188124	8/4/19	Cartucho Azul Epson 664	UNIDAD	1	419.9	419.90
10188123	8/4/19	Cartucho Negro Epson 664	UNIDAD	1	419.99	419.99
10188132	8/4/19	Toner 85A Negro Laser Jet CE285A	UNIDAD	5	3640	18,200.00
10188131	16/11/18	Toner Negro T-2840 Toshina	UNIDAD	1	3121.95	3,121.95
10188134	11/4/19	Cartucho HP Color Laser Jet CC530A	UNIDAD	3	5,758	17,275.20
10188135	11/4/19	Toner Toshiba E Estudio 233	UNIDAD	1	3351.2	3,351.20
10188108	8/4/19	Cartucho Azul HP (CC531A)	UNIDAD	1	6460	6,460.00
10188109	8/4/19	Cartucho Magenta HP (CC533A)	UNIDAD	3	6460	19,380.00
10188110	8/4/19	Cartucho Amarillo HP (CC532A)	UNIDAD	1	6460	6,460.00
10188111	8/4/19	Cartucho HP Cyan (954) Azul	UNIDAD	2	1070	2,140.00
10188112	8/4/19	Cartucho HP Magenta (954)	UNIDAD	1	1070	1,070.00
10188113	8/4/19	Cartucho HP Yellow (954)	UNIDAD	1	1070	1,070.00
10188114	8/4/19	Cartucho HP Black (954)	UNIDAD	3	1550	4,650.00
10188118	8/4/19	Cartucho Negro HP (950)	UNIDAD	2	1440	2,880.00
10188115	8/4/19	Cartucho Azul HP (951)	UNIDAD	1	1040	1,040.00
10188116	8/4/19	Cartucho Magenta HP (951)	UNIDAD	1	1040	1,040.00
10188117	8/4/19	Cartucho Amarillo HP (951)	UNIDAD	1	1040	1,040.00
10188119	8/4/19	Toner Azul HP (201A)	UNIDAD	2	4249.9	8,499.80
10188121	8/4/19	Toner Negro HP (201A)	UNIDAD	4	3604	14,416.00
10188120	8/4/19	Toner Amarillo HP (201A)	UNIDAD	2	4249.9	8,499.80
10188122	8/4/19	Toner Magenta HP (201A)	UNIDAD	3	4249.9	12,749.70
10188127	8/4/19	Cartucho Negro 920 XL	UNIDAD	3	2259	6,777.00
10188128	8/4/19	Cartucho Azul 920 XL	UNIDAD	1	1004.9	1,004.90
10188129	8/4/19	Cartucho Amarillo 920 XL	UNIDAD	1	1004.9	1,004.90
10188130	8/4/19	Cartucho Magenta 920 XL	UNIDAD	1	1004.9	1,004.90
80140106	9/4/19	Té Instantáneo de Infusión 20/1	CAJAS	20	179.9	3,598.00
80140104	9/4/19	Aceite de Oliva (Verde)	BOTELLAS	14	249.9	3,498.60
80140103	9/4/19	Galón de Vinagre	GALON	4	189.9	759.60
80139103	9/4/19	Crema en Polvo (Cremola) 454 g	UNIDAD	7	350	2,450.00
80140105	26/11/18	Te frio, Paquete de 2.93 libras	BOLSAS	16	350	5,600.00

80140102	9/4/19	Paquetes de Azucar de 5 libras	LIBRAS	65	24.99	1,624.35
80140107	9/4/19	Paquetes de Sal Molida de 5 libras	LIBRAS	2	14.99	29.98
40001101	3/12/18	Pies de Alambre de Goma 12/3	PIES	340	25	8,500.00
40001114	3/12/18	Pies de Alambre Negro No.10 AWG10	PIES	1,350	9.6	12,960.00
40001115	3/12/18	Pies de Alambre Blanco No.10 AWG10	PIES	1,100	9.6	10,560.00
40001118	3/12/18	Pies de Alambre Verde No.12 AWG12	PIES	568	8.496	4,825.73
40001119	3/12/18	Pies de Alambre Negro No.12 AWG12	PIES	1,050	7.3	7,665.00
40001117	3/12/18	Pies de Alambre Blanco No.12 AWG12	PIES	500	7.3	3,650.00
40001109	3/12/18	Pies de Alambre Negro No.8 AWG8	PIES	600	19.8	11,880.00
40001110	3/12/18	Pies de Alambre Blanco No.8 AWG8	PIES	300	19.8	5,940.00
80136101	3/12/18	Angulares Perforados 1 1/2 x 1 1/2 x 10	UNIDAD	67	540	36,180.00
80125103	3/12/18	Tarugos Plásticos Azules	UNIDAD	210	1.498	314.58
80126103	3/12/18	Tornillos para Aluzin 14*1	UNIDAD	554	3.5	1,939.00
80126108	3/12/18	Tornillos Diablitos de 12*1- 1/2	UNIDAD	178	1.498	266.64
80126110	3/12/18	Tornillos 5 1/16*3/4 Con Tuercas para Angulares	UNIDAD	503	8	4,024.00
80126102	3/12/18	Tornillos Exagonal de 1 1/2*5/16 para Tarugos de Plomo	UNIDAD	298	8	2,384.00
80127104	3/12/18	Abrazadera MT de 1/2 Abierta	UNIDAD	134	4.295	575.53
80127101	3/12/18	Abrazadera MT de 3/4 Abierta	UNIDAD	153	6.38	976.14
80128101	25/6/19	Rollos de type vinyl	UNIDAD	20	510	10,200.00
80125104	3/12/18	Tarugos de Plomo de 1/2*5/16	UNIDAD	200	15.399	3,079.80
40006103	3/12/18	Lamparas Led de 96"	UNIDAD	50	2,849.99	142,499.50
40012102	3/12/18	Cajas de Registros Eléctrico 2 x 4" (metal)	UNIDAD	49	49.7	2,435.30
40009102	3/12/18	Toma Corriente 110 voltios (con tapas)	UNIDAD	22	77.99	1,715.78
40009104	3/12/18	Toma Corrientes 110 V (tipo extension)	UNIDAD	146	489.99	71,538.54
40009106	3/12/18	Toma Corrientes 220 V (tipo extension)	UNIDAD	34	494.99	16,829.66
40005103	3/12/18	Switch de 100 Amperes (doble tiro)	UNIDAD	4	3,916.70	15,666.80
40003116	3/12/18	Cajas de Brakers Plásticas de 2	UNIDAD	8	489.99	3,919.92
40003102	3/12/18	Brakers de 15 Amperes (fino)	UNIDAD	6	385.6	2,313.60
40003105	3/12/18	Braker de 30 Amperes (grueso)	UNIDAD	20	396.5	7,930.00
40003107	3/12/18	Braker de 20 Amperes (finos)	UNIDAD	14	382.15	5,350.10
40003106	3/12/18	Braker de 20 Amperes (gruesos)	UNIDAD	2	382.6	765.20
80124102	3/12/18	Paquete de Tairrap 10" negros	PAQUETES	16	80	1,280.00
40013102	3/12/18	Rollos de Conduflex de 1/2 (plásticos)	PIES	3	789.99	2,369.97
40013101	3/12/18	Rollos de Conduflex de 3/4 (plásticos)	PIES	4	450	1,800.00
70112110	3/12/18	Máquinas Doble Aguja de Cadeneta	UNIDAD	7	74,576	522,032.00
70112116	3/12/18	Máquinas Planas de Costura Recta Industrial.	UNIDAD	75	34,220	2,566,500.00
70112114	3/12/18	Máquinas Mero 5 hilos Overlock	UNIDAD	22	41,300	908,600.00
70112103	3/12/18	Máquinas de Bobinas p/Ojales (camisas)	UNIDAD	4	289,090.75	1,156,363.00
70112102	3/12/18	Máquinas de Montar Botones	UNIDAD	4	298,658	1,194,632.00
70112118	3/12/18	Máquinas de Corte Cuchilla Vertical 6"	UNIDAD	4	31,742	126,968.00
70112101	3/12/18	Máquinas de Taqueo	UNIDAD	6	188,800	1,132,800.00
70112107	3/12/18	Máquinas de Ruedo Invisibles	UNIDAD	4	82,836	331,344.00
70116101	3/12/18	Plancha Industrial con Vapor Integrado	UNIDAD	7	9,912	69,384.00
70095102	25/6/19	Cajas de Boninas Industriales	UNIDAD	250	82	20,500.00
70094103	25/6/19	Bobinas para Máquinas Industriales	UNIDAD	250	15	3,747.50
70094102	25/6/19	Bibinas Caseras	UNIDAD	50	10	499.50
70095101	25/6/19	Cajas de Bobinas Caseras	UNIDAD	25	70	1,749.75
70095105	25/6/19	Cajas de Bobinas Industriales P/ Maquina de Bordar	UNIDAD	3	15	44.97
70110102	25/6/19	Correas # 42 Para Máquinas Industriales	UNIDAD	5	90	449.95

70110105	25/6/19	Correas # 34 Para Máquinas Industriales	UNIDAD	5	90	449.95
70108102	25/6/19	Paquetes de Agujas B-27 10/1	PAQUETES	100	422	42,200.00
70108101	25/6/19	Paquetes de Agujas # 14 Para Máquinas 10/1	PAQUETES	100	422	42,200.00
70108113	25/6/19	Paquetes de Agujas 16*257 # 16 P/Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	100	321	32,099.00
70102103	25/6/19	Paquetes de Agujas 16*257 # 10 11/75 Para Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	1	115	115.00
70108114	25/6/19	Paquetes de Agujas 135*5 # 16 P/ Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	125	321	40,123.75
70108115	25/6/19	Paquetes de Agujas 175*1 #16 P/Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	100	422	42,200.00
70108116	25/6/19	Agujas 501 # 19 P/Máquinas de Ojal 10/1	PAQUETES	25	140	3,499.75
70100101	25/6/19	Looper de Abajo P/Máquina Mero	UNIDAD	3	350	1,050.00
70100102	25/6/19	Looper de Arriba P/Máquina Mero	UNIDAD	3	350	1,050.00
70106103	25/6/19	Pliego de Colcho	UNIDAD	1	1,100	1,100.00
70102103	25/6/19	Amoladores para Máquina de Corte	UNIDAD	1	1,000	1,000.00
70099102	25/6/19	Pies de 1/4 para Máquinas Planas	UNIDAD	12	150	1,800.00
70099103	25/6/19	Pies de 1/16 Normal para Máquinas Planas	UNIDAD	12	150	1,800.00
70097102	25/6/19	Planchuelas de 1/2 Luna Para Máquina Plana 10/1	CAJAS	15	1,770	26,550.00
70102104	25/6/19	Caja de Cuchilla para Máquina de Corte de 6" 10/1	CAJAS	1	2,400	2,400.00
70102102	25/6/19	Caja de Cuchilla para Máquina de Corte de 8" 10/1	CAJAS	1	2,400	2,400.00
70111102	25/6/19	Tornillos Sujetadores de Pies Industrial	UNIDAD	25	10	249.75
70111103	25/6/19	Tornillos para Planchuelas de 1/2 Luna	UNIDAD	25	10	249.75
70111101	25/6/19	Tornillos Sujetadores de Dientes	UNIDAD	25	10	249.75
70114101	25/6/19	Motores de 110V y 550W (0-4500RPM)	UNIDAD	15	10,000	150,000.00
70104102	25/6/19	Hook Para Máquinas Planas	UNIDAD	1	890	890.00
80128102	25/6/19	Tape de Goma	UNIDAD	1	900	900.00
70098102	25/6/19	Folder de Entrada Para Máquina de Pretina	UNIDAD	1	2,500	2,500.00
70098103	25/6/19	Folder de Salida Para Máquina de Pretina	UNIDAD	1	2,500	2,500.00
70098104	25/6/19	Folder de Entrada Para Máquina Cover de Tirillo	UNIDAD	1	2,500	2,500.00
70098105	25/6/19	Folder de Salida Para Máquina Cover de Tirillo	UNIDAD	1	2,500	2,500.00
70105101	25/6/19	Cajas de Dientes para Máquinas Planas 50/1	CAJAS	15	1,770	26,550.00
70115106	3/12/18	Planta Eléctrica de 13 KW	UNIDAD	1	643,100	643,100.00
70115105	3/12/18	Plantas eléctricas de 12 KW	UNIDAD	3	639,166.66	1,917,499.98
70091101	3/12/18	Reglas Escuadras	UNIDAD	100	122	12,200.00
70091102	3/12/18	Reglas Rectas	UNIDAD	100	122	12,200.00
70091103	3/12/18	Reglas Curvas	UNIDAD	100	122	12,200.00
90175103	28/6/19	Maniquiles Femeninos	UNIDAD	19	8,756	166,356.40
90175102	28/6/19	Maniquiles Masculinos	UNIDAD	7	8,850.00	61,950.00
80118102	25/6/19	Tijeras de Operarios	UNIDAD	174	2,065	359,310.00
70090101	3/12/18	Centímetros	UNIDAD	110	95	10,450.00
70107101	3/12/18	Pinzas Pequeñas de Punta Fina Redonda	UNIDAD	100	274.29	27,429.00
70107102	3/12/18	Pinzas Pequeñas de Punta Plana	UNIDAD	100	248	24,800.00
70107104	3/12/18	Pinzas de Agarre Pico Cotorra	UNIDAD	100	248	24,800.00
70107103	3/12/18	Pinzas de Diente	UNIDAD	100	248	24,800.00
60089101	3/12/18	Tijeras Pequeñas	UNIDAD	100	80	8,000.00
70108110	3/12/18	Agujas de Guayo 0.5	PAQUETES	100	37.99	3,799.00
70108107	3/12/18	Agujetas de Mostacilla No.11	PAQUETES	119	37.99	4,520.81
70108108	3/12/18	Agujetas de Mostacilla No.12	PAQUETES	127	37.99	4,824.73
70108104	10/4/18	Paquetes de Agujas para Máquinas Caseras 10/1	PAQUETES	15	30	450.00
80117102	3/12/18	Extintor de Fuego de 10 libras	UNIDAD	3	2,400	7,200.00
80166101	3/12/18	Botiquín de Primeros Auxilios	UNIDAD	9	2,611.10	23,499.90
80146103	23/4/19	Toallas de Microfibra	UNIDAD	15	64.90	973.50

80146104	30/4/19	Toallas para Cocina verde	UNIDAD	25	40.10	1,002.50
80138102	23/4/19	Ambientador Glade	UNIDAD	25	64.90	1,622.50
80156105	3/12/18	Compresor de Aire 150 PSI (mediano)	UNIDAD	1	13,500	13,500.00
80152105	3/12/18	Sierra Eléctrica	UNIDAD	1	13,099.99	13,099.99
60072102	3/12/18	Grapadora Industrial a Presión	UNIDAD	2	7,459.99	14,919.98
80160102	3/12/18	Pistola para Pintar	UNIDAD	1	2,460.01	2,460.01
80152103	3/12/18	Taladro Rotomartillo	UNIDAD	1	3,410	3,410.00
80152104	3/12/18	Lijadora Eléctrica para Madera	UNIDAD	1	13,500	13,500.00
80152102	3/12/18	Lijadora Eléctrica de Banda	UNIDAD	1	18,350	18,350.00
80152101	3/12/18	Cepillo Eléctrico para Madera	UNIDAD	1	20,899.99	20,899.99
80143108	30/4/19	Cepillo Plástico para Limpieza	UNIDAD	9	40.12	361.08
80159102	28/6/19	Cubeta de Pintura Blanco-00 -Semi-Gloss de 5 Gal.	CUBETAS	2	5,959.00	11,918.00
80159101	28/6/19	Cubeta de Pintura Blanco-00 -Semi-Gloss de 5 Gal.	CUBETAS	1	5,959.00	5,959.00
80152110	28/6/19	Pliego de Lijas de Agua 220	UNIDAD	6	45.54	273.24
80160104	28/6/19	Brochas de 3"	UNIDAD	3	94.40	283.20
80158103	28/6/19	Rolos Completos	UNIDAD	4	194.70	778.80
80148101	28/6/19	Galón de Thinner	GALON	2	610.10	1,220.20
80160103	28/6/19	Brochas de 1 1/2"	UNIDAD	3	73.20	219.60
80146105	30/4/19	Cubetas Plásticas para Limpieza	UNIDAD	9	99.12	892.08
80146106	30/4/19	Zafacón de Basura Mediano	UNIDAD	8	165.20	1,321.60
80146107	30/4/19	Zafacón de Basura Grande	UNIDAD	1	318.00	318.00
80152106	3/12/18	Escuadra para Tapicería	UNIDAD	1	875.01	875.01
80152107	3/12/18	Martillo	UNIDAD	1	370	370.00
80152109	28/6/19	Martillo de Fibra	UNIDAD	1	613.6	613.60
80153102	28/6/19	Maceta de 4 Libras	UNIDAD	1	767	767.00
80152108	3/12/18	Serrucho	UNIDAD	1	890	890.00
80154101	28/6/19	Pichuete	UNIDAD	8	472	3,776.00
10197101	28/6/19	Candados	UNIDAD	2	767	1,534.00
80153101	3/12/18	Caja de Herramientas	UNIDAD	1	5,960	5,960.00
80149102	4/3/19	Cuarto de Aceite 15W-40	GALON	75	269.04	20,178.00
80149104	4/3/19	Líquido de Frenos	GALON	31	236	7,316.00
80149107	28/6/19	Galón de Desgrasante	GALON	1	619.5	619.50
80149103	28/6/19	Galones Aceite de Máquinas	GALON	88	584	51,400.80
80149105	4/3/19	Galones de Lubricantes Anti-Corrosión	GALON	9	1,474	13,266.00
80149106	4/3/19	Removedor de Óxido	GALON	9	1,350	12,150.00
80164101	14/12/18	Bebederos	UNIDAD	12	8,260	99,120.00
60082101	19/12/18	Cajas de Resaltadores 10/1	CAJAS	18.4	199.77	3,675.77
60079106	19/12/18	Clip Board	UNIDAD	3	67	201.00
90175101	19/12/18	Pizarra sin Tiza	UNIDAD	7	8,500	59,500.00
60084102	21/12/18	Cajas de Lapiz de Carbón No.2 10/1	CAJAS	4.4	60	264.00
60084101	5/6/19	Bolígrafos Azules 10/1	CAJAS	26.1	65	1,696.50
60072103	21/12/18	Cajas de Grapas	CAJAS	19.75	30	592.50
60075101	21/12/18	Cajas de Corrector 10/1	CAJAS	2.4	300	720.00
60083103	21/12/18	Tinta para Almohadilla azul	UNIDAD	9	25	225.00
60083102	21/5/18	Tinta para Sellos Gotero	UNIDAD	15	42.37	635.55
60083101	21/12/18	Tinta Rollón Azul para Sellos 60 ML	UNIDAD	2	117	234.00
60079104	21/12/18	Cajas de Clips Billeteros 32 MM - 1/4 (12/1)	CAJAS	2	35	70.00
60079105	21/12/18	Cajas de Clips Billeteros 41 MM 5/8 (12/1)	CAJAS	59	60	3,540.00
60081101	25/6/19	Perforadora de 2 Hoyos	UNIDAD	5	247.8	1,239.00

60079102	5/6/19	Clips Billeteros 51 MM - 2" (12/1)	CAJAS	35	35	1,225.00
60079103	25/6/19	Clips Billeteros 25 MM - 1" (12/1)	CAJAS	16	76.7	1,227.20
60056102	15/4/19	Cajas Resma de Papel Bond 20 8.5*14 (10/1)	CAJAS	9.7	3,549	34,425.30
60082104	26/12/18	Marcadores Varios Colores 10/1 MG	CAJAS	10.7	169.92	1,818.14
60074101	5/6/19	Cinta Adhesiva de 2"	UNIDAD	79	55	4,345.00
60074102	5/10/18	Cinta Adhesiva 6200 Pequeña	UNIDAD	9	80	720.00
60080103	26/12/18	Pegamento Liquido 125 ML MG	UNIDAD	9	50.74	456.66
60079107	5/6/19	Clip Grande 100/1 50 mm	CAJAS	20.6	35	721.00
60079101	5/6/19	Clip Pequeños 100/1 33 mm	CAJAS	35	20	700.00
60055101	15/4/19	Cajas de Papel Bond 20 8 1/2*11 (10/1)	RESMA	16	2,259.90	36,158.40
60057103	5/10/18	Cajas de Papel Bond 20 8 1/2*13 (10/1)	RESMA	2	3,500	7,000.00
60059105	21/5/18	Cajas de papel Bond Timbrado 8 1/2*13	RESMA	1	7,500	7,500.00
60061101	5/10/18	Label para Folders 200/1	PAQUETE	18	75	1,350.00
60067101	4/6/19	Cajas de Folders Amarillos 8 1/2*11 (100/1)	CAJAS	29	195	5,655.00
60067102	5/10/19	Cajas de Folders Amarillos 8 1/2*14 (100/1)	CAJAS	9.92	240	2,380.80
60067103	4/6/19	Cajas de Folders 8 1*2 * 11 (100/1) de Colores	CAJAS	6	431	2,586.00
90175104	4/6/19	Pizarras de Colcho	UNIDAD	3	733	2,199.00
90175105	5/6/19	Pizarras de Colcho	UNIDAD	6	2100	12,600.00
60066105	4/6/19	Cajas de Sobre Sobre Mánilas 8 1/2*14 500/1	CAJAS	0.465	1183	550.10
60065102	5/6/19	Sobre de Pago 3 1/2*6 1/2 500/1	CAJAS	1	850	850.00
60087102	15/4/19	Libretas rayadas 12/1 Grandes	PAQUETE	11	55	605.00
60087103	15/4/19	Libretas Rayadas 5 x 8 Pequeñas	PAQUETE	7.2	51	367.20
60064101	5/10/18	Paquetes de Post-it 3 x 3 Amarillos 5/1 (76 mm x 76 mm)	PAQUETE	26.3	253.7	6,672.31
60064106	5/10/18	Paquetes de Post-it 125 x 25 mm Amarillos 5/1	PAQUETE	6.8	413	2,808.40
60064109	15/4/19	Post-it, 76 x 127 mm (3 x5) (12/1)	PAQUETE	1	485	485.00
10185103	28/6/19	UPS de 650 Vatios	UNIDAD	30	3599	107,970.00
10187106	5/6/19	Calculadoras de Mano Casio	UNIDAD	5	637.2	3,186.00
60085102	5/6/19	Máquina Trituradora de Papel	UNIDAD	3	5500	16,500.00
60087101	5/10/18	Libros de Registros	UNIDAD	9	500	4,500.00
50052103	27/7/18	Gran Gruesa de Boton L-30 Azul Marino	G.GRUESA	1	20,390.40	20,390.40
50052105	27/7/18	Gran Gruesas de Botones Camiseros L-18 Blanco	G.GRUESA	13	2,478	32,214.00
70113118	23/11/18	Mesas de Corte	UNIDAD	6	8,500	51,000.00
90171104	23/11/18	Sillas de Operarios Semi Ejecutivas	UNIDAD	165	2,250	371,250.00
90170101	23/11/18	Escritorios	UNIDAD	7	5399.99	37,799.93
90171101	23/11/18	Sillas de Escritorio	UNIDAD	7	4,049.71	28,347.97
90171103	23/11/18	Sillas plásticas	UNIDAD	120	850	102,000.00
80164102	28/6/19	Botellones de Agua	UNIDAD	28	177	4,956.00
90173102	23/11/18	Archivos de 4 Gavetas	UNIDAD	10	8,795	87,950.00
10198101	28/6/19	Conchón de 1 Plaza con su base	UNIDAD	1	7,658	7,658.20
70116102	28/6/19	Tablas de Planchar	UNIDAD	8	2,950	23,600.00
90172101	23/11/18	Mesas Plásticas Plegadizas	UNIDAD	17	4,980	84,660.00
10185101	23/11/18	Laptop	UNIDAD	1	23,900	23,900.00
10183101	23/11/18	Proyector	UNIDAD	2	33,499.60	66,999.20
10183102	23/11/18	Pantalla de Protector Portable	UNIDAD	1	10,200	10,200.00
50044105	9/4/19	Conos de Hilos Azul claro, T-27,6000 Yards	CONOS	79	65	5,135.00
50044106	9/4/19	Conos de Hilos Blanco, T-27,6000 Yards	CONOS	8	65	520.00
50044108	9/4/19	Conos de Hilos Gris claro T-27,6000 Yards	CONOS	9	65	585.00
50044107	9/4/19	Conos de Hilos Gris Oscuro, T-27,6000 Yards	CONOS	24	65	1,560.00
50044104	9/4/19	Conos de Hilo Azul Royal T-27, 6000 Yards	CONOS	11	65	715.00

50044124	28/6/19	Conos hilo Azul T-40 5000 Yards	CONOS	6	259.6	1,557.60
50044125	28/6/19	Conos de Hilo Amarillo Grueso T-80	CONOS	6	489.7	2,938.20
50044126	28/6/19	Conos de Hilo Amarillo Grueso T-60	CONOS	12	174.64	2,095.68
60069101	21/5/18	Caja de Gomitas	CAJAS	49	42.37	2,076.13
80140101	1/9/18	Paquetes de Café Molido de una Libra	PAQUETE	163	163.79	26,697.77
80141105	24/10/18	Galones de Limpia Cristales	GALON	9	95	855.00
80145102	24/10/18	Galones de Jabón Liquido	GALON	12	105.2	1,262.40
80145103	30/4/19	Aceite para Limpiar Muebles	UNIDAD	10	159.3	1,593.00
80145104	30/4/19	Espuma para Limpiar Muebles	UNIDAD	11	196.7	2,163.70
80141102	30/4/19	Galones de Cloro	GALON	265	55.46	14,696.90
80141103	30/4/19	Desinfectante varios	GALON	105	81.42	8,549.10
60063101	15/4/19	Paquetes de Servilletas 500/1	PAQUETE	118	93.9	11,080.20
60063103	15/4/19	Faldo Papel Higienico Pequeno 24/1	FALDO	76.33	319	24,349.27
80143102	30/4/19	Escobas Plásticas	UNIDAD	9	89.3	803.70
80143106	30/4/19	Suaper No.24	UNIDAD	9	112.1	1,008.90
80143107	30/4/19	Suaper No.32	UNIDAD	15	134.2	2,013.00
80143104	30/4/19	Gomas Para Sacar Agua	UNIDAD	11	171.1	1,882.10
80142103	30/5/17	Paquete de Brillo fino 12/1	PAQUETE	4	59	236.00
80142104	23/4/19	Paquete de Brillo gordo 12/1	PAQUETE	33	35	1,155.00
80142102	30/4/19	Paquete de Brillo verde 12/1	PAQUETE	49.5	42.48	2,102.76
80142105	23/4/19	Esponja para Fregar	UNIDAD	4	35.3	141.20
80145101	23/4/19	Bola de jabón Azul 5/1	PAQUETE	36.8	106.2	3,908.16
80144101	23/4/19	Detergente en polvo (13,6 kg) 30 Libras	SACOS	10.91	696.2	7,595.54
80146101	30/4/19	Pares de Guantes Domesticos	UNIDAD	42	29.5	1,239.00
80143105	30/4/19	Palita Recogedor de Basura	UNIDAD	10	82.6	826.00
80138101	23/4/19	Paquetes de Fundas 55 Galones 100/1 5/1	PAQUETE	83	29.5	2,448.50
80138103	23/4/19	Paquetes de Fundas para Basura 18* 24 25/1	PAQUETE	120	29.5	3,540.00
80118103	21/5/18	Tijeras de Mangos Plásticos	UNIDAD	59	65	3,835.00
50022101	9/4/19	Tela Majestic Azul Marino (544)	YARDAS	401.55	802.4	322,203.72
50022103	9/4/19	Tela Majestic gris	YARDAS	62.68	802.4	50,294.43
50029105	9/4/19	Tela algodón Egipcio gris	YARDAS	132	210	27,720.00
50029102	9/4/19	Tela Algodón Egipcio Blanco	YARDAS	854	210	179,340.00
50019113	9/4/19	Tela Casimil Old Hand (kaki)	YARDAS	109	708	77,172.00
50039106	9/4/19	Tela Dryl Amarilla	YARDAS	235.8	141.6	33,389.28
50043103	9/4/19	Tela Tergal blanco	YARDAS	572.3	180	103,014.00
50030104	9/4/19	Tela Oxford Azul claro	YARDAS	204	200	40,800.00
50030102	9/4/19	Tela Oxford Blanco	YARDAS	104	200	20,800.00
50029107	9/4/19	Tela Algodón 100% Blanco	YARDAS	127.4	249.99	31,848.73
70113117	10/4/18	Tope de Máquina Casera	UNIDAD	14	1,300	18,200.00
70112119	10/4/18	Kits de motor casero	UNIDAD	10	600	6,000.00

